АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.04.2014

                    № 416

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.07.2011 № 603
В связи с утверждением Новошахтинской городской Думой новой структуры Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 постановления Администрации города от 01.07.2011 № 603 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле»:

1.1 в части 1 статьи 1 слова «в лице Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (далее - КУИ Администрации города Новошахтинска)» заменить словами «в лице сектора муниципального контроля Администрации города Новошахтинска (далее – СМК Администрации города Новошахтинска)»;

1.2 в названии статьи 2 слово «КУИ» заменить словом «СМК»;

1.3 в части 1 статьи 2 слова «КУИ Администрации города Новошахтинска (инспекторами муниципального земельного контроля)» заменить словами «СМК Администрации города Новошахтинска (далее – муниципальными инспекторами)»;

1.4 в части 2 статьи 2 слова «Председатель КУИ» заменить словами «Заместитель Главы администрации города по административно-правовым вопросам»;

1.5 в абзаце 2 части 2 статьи 2 слово «КУИ» заменить словом «СМК»;

1.6 в абзаце 3 части 2 статьи 4 слово «КУИ» заменить словом «СМК»;

1.7 в абзаце 7 части 2 статьи 4 слова «главного муниципального инспектора, заместителя главного муниципального инспектора» заменить словами «заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам»;

1.8 в названии статьи 5 слово «КУИ» заменить словом «СМК»;

1.9 в части 1 статьи 5 слово «КУИ» заменить словом «СМК»;

1.10 в части 2 статьи 5 слово «КУИ» заменить словом «СМК»;

1.11 в части 4 статьи 5 слово «КУИ» заменить словами «СМК Администрации».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.

Мэр города

             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
сектор муниципального контроля
Администрации города